

Music For The Gods AB

556592-7018

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Ingvar Gelotte, Styrelseledamot
2023-02-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2000 och bedriver sedan dess verksamhet bestående i att komponera och framföra musik. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	2 946 299	617 885	1 989 784	1 526 115
Resultat efter finansiella poster	1 131 924	-529 453	1 156 483	14 535
Soliditet (%)	92	97	91	93

Bolaget omsättning har ökat med mer än 30% till följd av avreglerade Coronarestriktioner, vilket gjort livespelningar möjliga igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	6 185 754	-204 453	6 081 301
Utdelning		-280 000		-280 000
Balanseras i ny räkning		-204 453	204 453	0
Årets resultat			806 478	806 478
Vid årets utgång	100 000	5 701 301	806 478	6 607 779

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	5 701 301
Årets resultat	806 478
Summa	6 507 779

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	440 000
Balanseras i ny räkning	6 067 779
Summa	6 507 779

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 946 299	617 885
Övriga rörelseintäkter		0	203
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 946 299	618 088
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-127 733	0
Övriga externa kostnader		-191 650	-265 685
Personalkostnader	2	-1 470 130	-856 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 909	-30 796
Övriga rörelsekostnader		-21 195	0
Summa rörelsekostnader		-1 829 617	-1 152 721
Rörelseresultat		1 116 682	-534 633
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 242	5 180
Summa finansiella poster		15 242	5 180
Resultat efter finansiella poster		1 131 924	-529 453
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-201 000	325 000
Summa bokslutsdispositioner		-201 000	325 000
Resultat före skatt		930 924	-204 453
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 446	0
Årets resultat		806 478	-204 453

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 182	33 091
Summa materiella anläggningstillgångar		14 182	33 091
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	3 185 840	3 205 840
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	100 000	100 000
Ägarintressen i övriga företag	6	912 500	525 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	175 000	175 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 373 340	4 005 840
Summa anläggningstillgångar		4 387 522	4 038 931
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 414	14 734
Övriga fordringar		898 227	853 183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 443	5 511
Summa kortfristiga fordringar		925 084	873 428
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		4 974	4 974
Summa kortfristiga placeringar		4 974	4 974
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 039 509	1 321 747
Summa kassa och bank		2 039 509	1 321 747
Summa omsättningstillgångar		2 969 567	2 200 149
Summa tillgångar		7 357 089	6 239 080

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 701 301	6 185 754
Årets resultat		806 478	-204 453
Summa fritt eget kapital		6 507 779	5 981 301
Summa eget kapital		6 607 779	6 081 301
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		201 000	0
Summa obeskattade reserver		201 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		815	12 290
Summa långfristiga skulder		815	12 290
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 165	17 905
Skatteskulder		100 736	0
Övriga skulder		283 526	33 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 068	94 208
Summa kortfristiga skulder		547 495	145 489
Summa eget kapital och skulder		7 357 089	6 239 080

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	199 367
Utgående anskaffningsvärden	199 367

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-166 276
Årets avskrivningar	-18 909
Utgående avskrivningar	-185 185

Redovisat värde

14 182

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	3 205 840
Försäljningar	-20 000
Utgående anskaffningsvärden	3 185 840
Redovisat värde	3 185 840

Not 5 - Fordringar hos intresseföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000
Redovisat värde	100 000

Not 6 - Ägarintressen i övriga företag

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	525 000
Inköp	387 500
Utgående anskaffningsvärden	912 500
Redovisat värde	912 500

Not 7 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	175 000
Utgående anskaffningsvärden	175 000
Redovisat värde	175 000

Underskrifter

Årsredovisning för Music For The Gods AB, 556592-7018
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
GÖTEBORG

Björn Ingvar Gelotte
Björn Ingvar Gelotte
Styrelseledamot
2023-02-21